
 

 

 

2014年12月22日 

もっとぎゅっと少額短期保険株式会社 

 

年末年始休業日のご案内年末年始休業日のご案内年末年始休業日のご案内年末年始休業日のご案内    

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社の年末年始休業日を下記の通りとさせていただきます。 

 

〔休業日〕2014年12月30日（火）～2015年1月4日（日） 

 

※12月29日(月)の営業時間(お電話での受付含む)は15時迄とさせていただきます。 

 

各種の受付けは次のとおり対応させていただきます。 

○カスタマーセンターの電話受付 

年始は1月5日（月）から通常通り10:00～18:00 まで営業いたします。 

 

○ホームページからの資料請求・保険金請求の受付 

当社ホームページにてお受けした資料請求および保険金請求につきましては 

１月5日（月）より順次ご対応させていただきますので、ご了承のほどよろしく 

お願いいたします。 

 

○インターネットによるペット保険のお申込み（オンライン申込）の受付 

オンライン申込につきましては、年末年始の休業中もお手続きいただけます。 

ただし、多頭契約のお申込み等、事前査定が必要な場合は、1月5日（月）以降に 

事前査定の結果を順次お知らせいたします。 

 

＜お問合せ先＞ 

もっとぎゅっと少額短期保険株式会社 

〒104-0004 東京都港区新橋6-1-11 

もっとぎゅっとカスタマーセンター 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－３４４－７００ 

受付時間10：00～18：00 

（土日・祝、年末年始の休業日を除く） 


